DECLARAÇÃO DE POSSE DE TERRENO NO CEMITÉRIO

Declaração nº 141/2021

Em atendimento à solicitação da parte interessada,

declaramos que conforme comum acordo entre as partes, o terreno

no cemitério constante do Protocolo nº 4180/2020 em reserva da

Família da senhora Ivanilda Patricio da Silva, inscrito (a) no

CPF sob nº 175.347.122-20, com área de 3,25m², agora é de posse

da família do senhor Orvilio Ribeiro, inscrito (a) no CPF sob nº

159.320.529-53, estando autorizado a utilizar-se do terreno.

E, por ser expressão da verdade firmamos a presente

para os devidos fins.

Formosa do Oeste, 17 de maio de 2021

Chefe da Divisão de Tributação e

Posturas Públicas

Portaria nº 21/2019

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras - ICP Brasil.

Sua validade poderá ser confirmada por meio da comparação deste documento

com o arquivo digital no endereço:

http://formosadooeste.pr.gov.br/pagina/155_Declaracoes-2021.html

		2021-05-17T09:35:18-0300
	BRUNO FELIPE ALMEIDA REGGIANI:09029932910